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BIOCANTO CycloVit 30 kapsułek

Cena 16,00 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 7085

Kod EAN 5907713353407

Producent Biocanto

Rodzaj Suplement diety

Opis produktu
BIOCANTO CycloVit to komplet składników które pomagają wzmocnić naczynia krwionośne i zmniejszyć widoczne żylaki.

BIOCANTO CycloVit to suplement diety zawierający ekstrakt z ruszczyka kolczastego oraz witaminę C.

Ekstrakt z ruszczyka – wpływa korzystnie na krążenie żylne i funkcjonowanie naczyń krwionośnych, wspomaga redukcję
obrzęków nóg.

Witamina C – wspiera prawidłową produkcję kolagenu, a przez to zapewnia prawidłowe funkcjonowanie naczyń
krwionośnych.

Składniki: metylochalkon hesperydyny, ekstrakt z kłączy ruszczyka kolczastego, witamina C (kwas L-askorbinowy), żelatyna,
substancja przeciwzbrylająca (sole magnezowe kwasów tłuszczowych), barwnik (dwutlenek tytanu).

Sposób użycia: Zalecana porcja do spożycia w ciągu dnia 1 kapsułka. Spożywać raz dziennie 1 kapsułkę, popijając niewielką
ilością wody.

Ostrzeżenia i przechowywanie:

Preparat jest przeznaczony dla osób dorosłych. Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Nie stosować
preparatu w przypadku uczulenia na którykolwiek z jego składników. Ważne jest stosowanie zróżnicowanej diety oraz
zdrowego trybu życia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Ewentualne
przebarwienia kapsułki są zjawiskiem naturalnym i nie wpływają na jakość produktu.

Przechowywać w temperaturze pokojowej w suchym i zacienionym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Składnik odżywczy 1 kapsułka % RWS*
Ekstrakt z ruszczyka kolczastego 150 mg –
Metylochalkon hesperydyny 150 mg –
Witamina C (kwas L-askorbinowy) 100 mg 125

*RWS – Referencyjne Wartości Spożycia dla osób dorosłych

Suplement diety nie może być stosowany jak substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.

Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
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Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu
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